NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE

KreSimirova 52/a, Rijeka, 358-777

tehnike AAS, AMA, ICP-MS

BROJ BROJ E-MAIL
TELEFONA MOBITELA
Ured ravnateljstva
Prof.dr. sc. Vladimir Micovi¢, dr. med. - ravnatelj 358-700 0911431563 ravnatelj@zzjzpgz.hr
Doc.dr.sc. Zeljko Lin3ak, dipl.sanit.ing. — zamjenik ravnatelja/voditelj 358-725 0917659388 zamjenik@zzjzpgz.hr
Zdravstveno-ekoloskog odjela
Doc.dr.sc. Suzana Jankovi¢, dr.med. - pomocnica ravnatelja za kvalitetu 358-726 0912593881 pomocnik@zzjzpgz.hr
zdravstvene zastitu/ voditeljica Odjela socijalne medicine
Aleksandra Cui¢, mag.iur. — koordinator poslova Ureda ravnateljstva 334-530 0917386430 aleksandra.cuic@zzjzpgz.hr
Marija Oluji¢, dipl.oecc. — koordinator poslova Zavoda kao nastavne
baze 0916006533 marija.olujic@zzjzpgz.hr
Zdravstveno-ekoloski odjel BROJ BROJ E-MAIL
TELEFONA MOBITELA
Doc.dr.sc. Zeljko Linsak, dipl.sanit.ing. — voditelj 358-725 0917659388 | zeljko.linsak@zzjzpgz.hr
Mr.sc. I1zabel Crnkovi¢ Mili¢, dipl.sanit.ing. — tehnicka voditeljica 0911320425 | izabel.crnkovic-
milic@zzjzpgz.hr
Marijana Mezlar, dipl.ing.chem.tehn. — koordinator akreditacije 0912030878 | marijana.mezlar@zzjzpgz.hr
Izv.prof.dr.sc. Luka Traven, dipl.ing. biol. — koordinator aktivnosti 0911207614 | luka.traven@medri.uniri.hr
izrade i prijave EU projekata
Darko Budimir, univ.mag.med.vet. — koordinator aktivnosti javnog 499-515 0911320397 | darko.budimir@zzjzpgz.hr
zdravstva na lokalitetu VisSkovo
Doc.dr.sc. Dijana Tomi¢ Linsak, dipl.sanit.ing. — koordinator 505-920 0915397660 | dtl@zzjzpgz.hr
aktivnosti javnog zdravstva na lokalitetu Kostrena
Mirsad Bilajac, univ.mag.med.vet. 505-920 0912030792 | mirsad.bilajac@zzjzpgz.hr
Mr.sc. Paula Zurga, dipl.ing. — koordinator aktivnosti analiticke 0911732492 | paula.zurga@zzjzpgz.hr

Renata Fajfer, dipl.sanit.ing.

renata.fajfer@zzjzpgz.hr

Sanda Antunovi¢, dipl.ing.chem. — koordinator aktivnosti
kromatografije

sanda.antunovic@zzjzpgz.hr|

Dr.sc. Igor Dubrovié, dipl.sanit.ing.
Marija Tomic, dipl.sanit.ing.
Barbara Turkovié, dipl.sanit.ing.

Nikolina Tomi¢, dipl.sanit.ing.

igor.dubrovic@zzjzpgz.hr
marija.tomic@zzjzpgz.hr
barbara.turkovic@zzjzpgz.h
r

nikolina.tomic@zzjzpgz.hr

koordinator aktivnosti analiticke tehnike qTOF
Iva Brusi¢, mag.sanit.ing.
Marina Vucenovié¢, mag.sanit.ing.

iva.brusic@zzjzppgz.hr
marina.vucenovic@zzjzpgz.
hr

Odsjek za kontrolu zraka, ispitivanje fizikalnih faktora,
zivotnog i radnog okolisa i biomonitoring

Goran Crvelin, dipl.ing. - voditelj 358-743 0917331050 |goran.crvelin@zzjngz.hr

Gordana Sinci¢ Modri¢, dipl.sanit.ing 358-743 gordana.sincic-
modric@zzjzpgz.hr

Dario Kontosi¢, mag.sanit.ing. dario.kontosic@zzjzpgz.hr

Velimir Zubak, struc.spec.ing. — koordinator prikupljanja i obrade 0912030844 |velimir.zubak@zzjzpgz.hr

podataka s automatiziranih mjernih postaja za pracenje kvalitete|

zraka na podrucju Primorsko-goranske Zupanije

Silvana Loncarek zrak@zzjzpgz.hr

Aladin Gracin

Jadranka Bojcic¢

Marijana lllich

MOBITEL ZRAK — TEREN 0911320398

Gordan Kauzlari¢, dipl.sanit.ing. — koordinator aktivnosti kontrole 0912030813 |gordan.kauzlaric@zzjzpgz.hr

emisija u zrak

Leo Ferjan, dipl.sanit.ing. leo.ferjan@zzjzpgz.hr

Mr.sc. Albert Cattunar, dipl.sanit.ing. - koordinator aktivnosti 358-724 0912030731 |albert.cattunar@zzjzpgz.hr

kontrole fizikalnih faktora
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Anton AZman, dipl.ing.stroj. 358-724 0916129935 [anton.azman@zzjzpgz.hr

Mr.sc. Itana Bokan Vuceli¢, dipl.ing.biol. — koordinator aktivnosti
biomonitoringa

0912030761

itana.bokan-
vucelic@zzjzpgz.hr

Mr.sc. Nikolina Furlan, dipl.sanit.ing.

Jasna Broznié, prof.

358-707

0912030842

ljasna.broznic@zzjzpgz.hr

Nikolina Kuci¢-Kukuljan, struc.spec.ing.sec.

358-707

0912030877

nikolina.kukuljan@zzjzpgz.hr

Odsjek za kontrolu voda, voda u prirodi, otpadnih voda,
otpada, ekotoksikologiju i mikrobiologiju

Izv.prof.dr.sc. Aleksandar Bulog, dipl.sanit.ing. — voditelj

0911207615

aleksandar.bulog@zzjzpgz.hr

Mr.sc. Vanda Piskur, dipl.ing. — koordinator aktivnosti kontrola
voda za pice i voda u prirodi

0912030711

vanda.piskur@zzjzpgz.hr

Mr.sc. Sanja Zivkovi¢, dipl.ing.

0911320385

sanja.zivkovic@zzjzpgz.hr

aktivnosti mikrobiologije voda

Ivona Gaci¢, mag.sanit.ing. 358-737 ivona.gacici@zzjzpgz.hr

Tea Frkovi¢, mag.sanit.ing. tea.frkovic@zzjzpgz.hr

Lana Pilaur, mag.sanit.ing. lana.pilaur@zzjzpgz.hr
Dajana Odor¢i¢, ing.

Marija Zatezalo, ing.

Jasna Maksimovi¢, bacc.med.lab.diagn.

/Andrea Cazin

Mr.sc. Sandra Marinac Pupavac, dipl.sanit.ing. — koordinator 358-797 0912669994 |sandra.marinac-

aktivnosti kontrole otpadnih voda pupavac@zzjzpgz.hr

Dr.sc. Marin Glad, dipl.sanit.ing. — koordinator aktivnosti kontrole 358-797 0911207600 |marin.glad@zzjzpgz.hr
otpada

Goranka Crnkovi¢, mag.sanit.ing. 358-797 goranka.crnkovic@zzjzpgz.hr
Iva Viduka

Alma Amancié¢

Mirna Gregov

Matea Zunié

Izv.prof.dr.sc. Darija Vukic Lusi¢, dipl.sanit.ing. — koordinator 358-755 0915531236 |darija.vukic-lusic@zzjzpgz.hr

Dr.sc. Arijana Cenov, dipl.sanit.ing.

0913600110

arijana.cenov@zzjzpgz.hr

/Alan BozZovi¢, mag.sanit.ing.
Erina Frlan

alan.bozovic@zzjzpgz.hr

Odsjek za kontrolu hrane, predmeta opce upor

abe, unapredenje prehrane i mikrobiologiju

Izv.prof.dr.sc. Sandra Pavici¢-Zezelj, dipl.sanit.ing. — voditeljica

0911207613

sandra.pavicic-
zezelj@zzjzpgz.hr

mikrobiologije hrane

Sandra Pavlica, dipl.sanit.ing.
Meri Dobrovi¢, ing.

Maja Kovacié¢, bacc.med.lab.diagn.
IAgneza Trdi¢

Mr.sc. Sanja Klari¢, dipl.sanit.ing. — koordinator aktivnosti kontrole 330-821 0913600111 |[sanja.klaric@zzjzpgz.hr
namirnica i predmeta opce uporabe

Gordana Kendel Jovanovic, dipl.ing.

Tajana Filipovi¢, ing. 0912708733

/Anica Radeta 0912030869

Lidija Kapovi¢ 0912030845

Jagoda Samardzic

Mr. lvona Sar$on-Zarkovac, dipl.sanit.ing. — koordinator aktivnosti 358-755

Odsjek za uzorkovanje okolisnih uzoraka

Sime Misurac, ing. - voditelj

0912030771

sime.misurac@zzjzpgz.hr

Marijan Pichler, univ.bacc.cin. 0912030776
Jadranka Svagel, ing 0911320380
SnjeZana Sasi¢ 0911320430

Administrativni poslovi

Tanja Poropat, dipl.oec.
Ida Marinkovié, mag.oec.

358-735

Zvjezdana Vukusic

ekologija@zzjzpgz.hr
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